
契約番号 上第１号 業務番号 維第３号

１．契約の相手方及び入札結果等

から まで

   

入札結果等一覧表　【業務委託】

　(注)金額に１００分の８ に相当する金額（1円未満切り捨て）を加算した額が会計法上の申込みに係る価格である。

入札年月日

業務名称

業務場所

平成29年4月13日履行期間

契約の相手方

平成30年3月31日

尼崎市東海岸町２１番地１

日鉄住金テクノロジー（株）

予定価格（税抜）

指名競争入札契約方法

契約金額

平成29年4月12日

18

1

2

3

4

5

6

7

8

17

16

15

12

13

14

(株)ＭＣエバテック

落札

番号 業者名 落否

9

10

11

日鉄住金テクノロジー（株）

(公財)ひょうご環境創造協会

（株）ＨＥＲ

（株）兵庫分析センター

（株）エヌ・イーサポート

川西市久代３丁目地内

水質検査業務委託

¥8,363,300

19

¥7,387,200

20

入札辞退

第１回

6,840,000

8,360,000

8,363,300

入札辞退

入札辞退


